[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  09.12.2019 №  703
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 09.10.2019 № 540 «Об утверждении Проекта планировки и Проекта межевания территории линейного объекта»

На основании заявления общества с ограниченной ответственностью «Геолидер» от 03.12.2019 № 939, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градосторительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 09.10.2019 № 540 «Об утверждении Проекта планировки и Проекта межевания территории линейного объекта» следующие изменения:

Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:

«1. Утвердить Проект планировки и Проект межевания территории линейного объекта «Распределительный газопровод в дер. Титовщина Демидовского района Смоленской области», расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Демидовский район, д. Титовщина.

1.1 «Площадь земельного участка 67:05:0040302:ЗУ1 - 10757 кв. м, категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования земельного участка - коммунальное обслуживание (под строительство распределительного газопровода в дер. Титовщина Демидовского района Смоленской области), местоположение - Российская Федерация, Смоленская область, Демидовский район, Титовщинское сельское поселение, вблизи д. Титовщина;

1.2 Площадь земельного участка 67:05:0000000:ЗУ2 - 39662 кв. м, категория земель - земли населенных пунктов, вид разрешенного использования земельного участка - коммунальное обслуживание (под строительство распределительного газопровода в дер. Титовщина Демидовского района Смоленской области), местоположение - Российская Федерация, Смоленская область, Демидовский район, Титовщинское сельское поселение, д. Титовщина.».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Поречанка»                           и разместить на официальном сайте Администрации                                  муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области

                А.Ф. Семенов